
5. neděle postní 

17. března 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Úterý       – Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

  Neděle     – Květná neděle 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle    11:00   -  Zelená hora: Poutní mše – salesiánští misijní dobrovolníci 
  Pondělí   17:00   -  Stržanov: Mše svatá ke cti sv. Josefa 
  Středa     17:15   -  Ke cti sv. Josefa: Za rodiče Součkovy a Limlovy, 
                                  za Janu Veselou a za živou a + rodinu 
  Čtvrtek    17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými, dětská schola): 
                                  Kříž. chodba: Za požehnání a za Jana Veselého 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za Janu Škorpíkovu, rodinu Škorpíkovu 
                                                        a Poláchovu 
  Neděle       9:00   -  Za Helenu Pospíchalovou, rodinu Řádkovu a Řetických 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 DEN ŠTĚDROSTI - NEDĚLE PRO CHARITU - 17. března 2024. Děkujeme za Vaše dary 
 Křížová cesta – v pátek v 16:30 a v neděli v 15:00 – povede ji dnes společenství Modlitby 
matek. Příští neděli ji povede mládež. 
 Příprava na 1. sv. přijímání – v neděli 17. 3. ve 14:00 na faře 
 Modlitební skupina o. Pia – ve středu při růženci v 19:30 
 Velikonoční zpovídání – neděle 24. 3. – 14-16 hod 
 Organizátoři žďárských pašijových her prosí zájemce o pomoc při zajištění pořadatelské 
služby před a během představení v úterý 26. 3. cca od 18-21 hod. Pokud máte zájem, kontaktujte 
prosím hlavního pořadatele, pana Miroslava Kellera (606 727 293) nebo tuto/další neděli na 
zkoušce v 15:30 na kopečkách Libušín. 
 Upozorňujeme, že vjezd do areálu zámku je možný pouze těm, kteří k tomu mají vážný 
důvod (např. přiváží osobu ZTP, starší osoby, přiváží materiál pro farní kavárnu). 
 Zlatá jeřabina – Cena Kraje Vysočina za kulturní počin roku 2023 – prosím hlasujte pro naši farní 
akci: Obnovu ambitu kostela sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. Odkaz: https://extranet.kr-
vysocina.cz/zlata-jerabina/ 
 Letní chaloupka: 7. - 13. července na faře v Havlíčkově Borové pro děti od 2. - 7. třídy. Přihlášky 
naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas. 
 Otevřená synodní skupina - pondělí 25. března v 19:00 hodin. Skupinu bude moderovat Zbyněk 
Vintr a sejdeme se v křížové chodbě fary 
 Přednáška v křížové chodbě v sobotu 23. 3. od 14:00 - prof. PhDr. Mgr. Tomáš Knoz, Ph.D. téma 
"Sacrum et prophanum - mezi klášterem a zámkem". 
 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


